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						Jak nie być frajerem w świecie cyfrowym?					
							

		
		
		
			




				
									Szczegóły							
	
																		Kategoria: Ogłoszenia							
	
					
					
						Utworzono: 09 kwiecień 2024					
			






Zachęcamy do obejrzenia webinaru!
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						Nabór dla nauczycieli/nauczycielek w ramach projektu Edu(R)Ewolucja 					
							

		
		
		
			




				
									Szczegóły							
	
																		Kategoria: Edu(R)ewolucja							
	
					
					
						Utworzono: 04 kwiecień 2024					
			






Ogłaszamy nabór dla nauczycieli/nauczycielek w ramach projektu Edu(R)Ewolucja 2.1 – projekty na rzecz szkół kształcenia ogólnego na terenie Miasta Bydgoszczy” realizowanego przez Miasto Bydgoszcz w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.




	

			
			 
			Czytaj więcej...		
	




				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						 2 kwietnia Dniem Niewidzialnej Pracy					
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Wspomniane święto ustanowione zostało przez Europejską Federację Kobiet Aktywnych Rodzinnie. Pomysłodawcy pragnęli zwrócić uwagę na wartość prac wykonywanych przez kobiety, a także mężczyzn, w ramach życia rodzinnego, opieki międzypokoleniowej oraz wychowywania dzieci. Do grona bohaterów tego wyjątkowego dnia włączono także wolontariuszki i wolontariuszy - którzy swoim zaangażowaniem zmieniają świat na lepsze. 
W naszej szkole prężnie działa Szkolny Klub Wolonatriuszy - bardzo dziękujemy wszystkim za zaangażowanie, poświęcony czas i serce ❤️💖❤️  SKW Zostań 'Aniołem Codzienności"




				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						Warsztaty scrapbookingu					
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Wielkimi krokami zbliżają się Święta Wielkanocne. W tym czasie warto pamiętać o bliskich i przyjaciołach. Dlatego z tej okazji uczniowie klas 1b, 3a, 3b i 6b wzięli udział w warsztatach scrapbookingu, podczas których wykonali piękne kartki świąteczne. Nie zabrakło na nich zajączków, pisanek oraz kurczaków. Kartki wielkanocne oraz życzenia z nich płynące to tradycja, którą warto pielęgnować. Składamy wszystkim wirtualne życzenia Wesołych Świąt Wielkiej Nocy, smacznego jajka oraz samych słonecznych dni.




	

			
			 
			Czytaj więcej...		
	




				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						Dni Języka Ojczystego					
							

		
		
		
			




				
									Szczegóły							
	
																		Kategoria: Z życia szkoły							
	
					
					
						Utworzono: 25 marzec 2024					
			






W tym roku Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego obchodziliśmy  w naszej szkole w ramach "Tygodnia języków i kultur”. Po językach obcych i kulturze celtyckiej uczniowie klas 4-8 zmierzyli się z zadaniami dotyczącymi języka polskiego.




	

			
			 
			Czytaj więcej...		
	




				

				
							

							

																			
						
				
					
	
					
									
						50 lat Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy					
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																		Kategoria: Aktualności							
	
					
					
						Utworzono: 23 marzec 2024					
			






W 1974 roku Pałac Młodzieży otworzył swoje podwoje dla dzieci i młodzieży z Bydgoszczy i okolic. W tym roku obchodzimy jubileuszowe, 50. urodziny. Przez ten czas gościliśmy dziesiątki tysięcy uczestników. Może byłeś jednym z nich? Prosimy, by podzielili się Państwo swoimi wspomnieniami. Kto z Was brał udział w zajęciach z ruchu drogowego, szycia, chóru, a może innych? Czy posiadacie zdjęcia, unikatowe gazetki lub inne materiały? Czekamy na ciekawostki, pałacowe „smaczki  i wieści z dawnych lat. Do 30 czerwca 2024 r. będziemy zbierać Państwa wspomnienia – piszcie do nas na adres Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.. Zapraszamy do kontaktu! Jubileuszowa publikacja „Mój Pałac”, zawierająca wspomnienia dawnych uczestników, ukaże się w połowie września w formie elektronicznej na stronie internetowej Pałacu Młodzieży.
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